СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от                   №

           г.Устюжна

Об утверждении схемы

многомандатного избирательного

округа по выборам депутатов

Совета муниципального
образования Устюженское
Руководствуясь частью 7.1 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», частью 6(1) статьи 13 закона Вологодской области от 15. 11. 2011 г.  № 2643-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования, избираемых  по мажоритарной избирательной системе относительного большинства», Уставом муниципального образования Устюженское Совет муниципального образования Устюженское РЕШИЛ:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа и ее географическое изображение по выборам депутатов Совета муниципального
образования Устюженское согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Устюженское».

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Устюженского муниципального района.

Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                     И.Б.Смирнова